
UCHWAŁA NR 671/XXXI/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 listopada 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 126/VII/2007 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 marca 2007 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części wsi Henryków Urocze, zmienionej Uchwałą Nr 521/XXIV/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020, poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 i 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2020, poz. 293 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W § 2 Uchwały nr 126/VII/2007 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 marca 2007 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Henryków Urocze w brzmieniu nadanym Uchwałą Nr 521/XXIV/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały  nr 126/VII/2007 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 14 marca 2007 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Henryków Urocze w ust. 1 dodaje się pkt. 7 o następującym brzmieniu:

"7) EtapVII  w granicach działek o nr ew.: 133/3, 133/4, 133/5, 133/1, 132, 131/13, 131/14, 131/15, 
131/16, 131/17, 131/18, 131/19, 131/20, 131/21, 131/22, 131/23, 131/12, 131/3, 131/4, 131/5, 131/6, 
131/7, 131/8, 131/9, 131/10, 131/11 obręb Henryków Urocze (Gmina Piaseczno, nr obrębu 
141804_5.0015)."

§ 2. 
Pozostałe zapisy Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie nr 126/VII/2007 z dnia 14 marca 2007 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
wsi Henryków Urocze pozostają bez zmian.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: A7B8AD47-5EF9-4BCD-B08C-BB212A5D8BEC. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: A7B8AD47-5EF9-4BCD-B08C-BB212A5D8BEC. Podpisany Strona 2



Etapowanie uchwały:
Etap I

Etap II

Etap III

Etap IV

Etap V

Etap VI

Etap VII

Legenda
Etapowanie uchwały:

Etap I

Etap II

Etap III

Etap IV

Etap V

Etap VI

Etap VII

LegendaOrientacja na tle Gminy Piaseczno

ETAP IVETAP III
ETAP II

ETAP I

ETAP I

ETAP V

ETAP VI

ETAP VII

Załącznik do uchwały Nr 671/XXXI/2020

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18 listopada 2020 r.

Id: A7B8AD47-5EF9-4BCD-B08C-BB212A5D8BEC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie nr 126/VII/2007 z dnia 14
marca 2007 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego części wsi Henryków Urocze, zmienionej uchwałą Nr 521/XXIV/2020 Rady
Miejskiej w Piasecznie z dnia 29 kwietnia 2020 r. .
Wprowadzono kolejny VII etap uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
części wsi Henryków Urocze w wyniku konieczności uregulowania rozwiązań komunikacyjnych
dla działek zlokalizowanych przy ulicy Herbacianej, której szerokość nie spełnia wymogów
ustawowych. Jest to następstwem licznych uwag złożonych do proponowanego przebiegu ulicy
Herbacianej w kolejnych projektach planu wyłożonych do publicznego wglądu.

Id: A7B8AD47-5EF9-4BCD-B08C-BB212A5D8BEC. Podpisany Strona 1




